РЕШЕНИЕ
от 10.11.2009

                                 №616
О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 29.02.2008 №426
Рассмотрев проект изменения в решение Думы города Мегиона от 29.02.2008 №426 «О структуре администрации города Мегиона», представленный главой города Мегиона, руководствуясь статьёй 19, пунктом 4 статьи 27 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Мегиона от 29.02.2008 №426 «О структуре администрации города Мегиона» следующее изменение:
1.1. Дополнить приложение №1 к решению Думы города Мегиона от 29.02.2008 №426 пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Департамент муниципального заказа».
2. Администрации города Мегиона внести изменения в муниципальные правовые акты в соответствии с настоящим решением
Глава города Мегиона
                                    М.С.Игитов
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.